
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
45. schůze rady městského obvodu
konané dne 02.06.2020

 

čís. 0596/RMOb_Mich/1822/45
-

0624/RMOb_Mich/1822/45

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 02.06.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0596/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0162/20 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 2,
Československé armády 120/55

0597/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0166/20 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 6, Bláhova 3
0598/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0167/20 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 10, Bláhova

3
0599/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0168/20 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 5,

Československé armády 102
0600/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0176/20 Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě na

stavbu "Ostrava - Michálkovice 403/22, NNk"
0601/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0177/20 Rozpočtové opatření
0602/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0178/20 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 3,

Československé armády 55
0603/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0181/20 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 17/19 v

k.ú. Michálkovice
0604/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0182/20 Účelově vázaný příspěvek na krytí mzdových

nákladů – hřiště základní školy
0605/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0183/20 Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci a

žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o
zřízení služebnosti na stavbu "0995/19 Vodafone
(277)_Ostrava_OK"

0606/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0184/20 Žádost o souhlas se stavbou a o sepsání smlouvy
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na
stavbu "Ostrava - Michálkovice 453/10, NNk"

0607/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0185/20 Cyklistické trasy úsek J, V Radvanice -
Michálkovice

0608/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0186/20 Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí
o zřízení služebnosti na vodovodní přípojku na
pozemku parc. č. 212/2 v k.ú. Michálkovice

0609/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0187/20 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
0610/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0188/20 Smlouva o poskytování sociálních služeb
0611/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0189/20 Rozpočtové opatření
0612/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0190/20 Rozpočtové opatření
0613/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0191/20 Oprava usnesení
0614/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0192/20 Aktualizace smlouvy o zajištění uměleckého

vystoupení skupiny Hodiny
0615/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0193/20 Rozpočtové opatření
0616/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0194/20 Účetní závěrka
0617/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0195/20 Účetní závěrka ZŠ U Kříže a MŠ Sládečkova
0618/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0196/20 Závěrečný účet

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

0619/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0197/20 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti na stavbu „16010-055062
RVDSL2008_M_T_OSMI609-OSMI1HR_MET“

0620/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0198/20 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
na stavbu "Novostavba RD manželům Holubových
v Michálkovicích na parcelách č. 289/14 a 767 (k.
ú.: 714747)"

0621/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0199/20 Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení k zakázce
malého rozsahu "Vybudování školní dílny v
Základní škole Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28,
p.o."

0622/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0200/20 Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace
- zadávací podmínky k zakázce malého rozsahu s
názvem „Vybudování školní dílny v Základní škole
Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, p. o. – dodávka
IT“

0623/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0202/20 Žádost o souhlas s provedením stavby
"Rekonstrukce dešťové kanalizace ul. U Kříže

0624/RMOb_Mich/1822/45 RMOb/0203/20 Rozpočtového opatření za účelem poskytnutí
dotací schválených zastupitelstvem z Programu na
podporu kulturních, sportovních a volnočasových
aktivit v roce 2020.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0162/20
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 2, Československé armády 120/55
 
Usnesení číslo: 0596/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 2 v bytovém domě na ul. Československé armády 120/55,

Ostrava-Michálkovice, XXXXXX XXXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o
prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 4/2020 ze dne 15.01.2020 sXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 31.07.2021 dle přílohy č. 2 tohoto
materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0166/20
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 6, Bláhova 3
 
Usnesení číslo: 0597/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 6 v bytovém domě na ul. Bláhova 3, Ostrava-Michálkovice, XXXXXX

XXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy
k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 21/2014 ze dne 07.07.2014 sXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X, Ostrava-Michálkovice, na dobu
určitou do 30.06.2022 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0167/20
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 10, Bláhova 3
 
Usnesení číslo: 0598/RMOb_Mich/1822/45

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 10 v bytovém domě na ul. Bláhova 3, Ostrava-Michálkovice, XXXXXX

XXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy
k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 26/2014 ze dne 28.07.2014 sXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X, Ostrava-Michálkovice, na dobu
určitou do 31.07.2022 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0168/20
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 5, Československé armády 102
 
Usnesení číslo: 0599/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 5 v bytovém domě na ul. Československé armády 102,

Ostrava-Michálkovice, XXXXXXXX XXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o
prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 25/2014 ze dne 28.07.2014 sXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX,
Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 31.07.2022 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0176/20
Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě na stavbu "Ostrava - Michálkovice
403/22, NNk"
 
Usnesení číslo: 0600/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě na stavbu "Ostrava-Michálkovice 403/22, NNk", která

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035
na základě plné moci č. PM/II-225/2019.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 603

v k.ú. Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM/II-225/2019 spol. Ing. Martin
Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na stavbu „Ostrava –
Michálkovice 403/22, NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0177/20
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0601/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se sníží výdaje na § 6409 položka 5901 ve výši 120.000,- Kč

zvýší výdaje na § 5213 položka 5139 ve výši 120.000,- Kč

 

sníží výdaje na § 5213 položka 5903 ve výši 11.000,- Kč

zvýší výdaje na § 5213 položka 5139 ve výši 11.000,- Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0178/20
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 3, Československé armády 55
 
Usnesení číslo: 0602/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 3 v bytovém domě na ul. Československé armády 55, Ostrava-

Michálkovice, XXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX
XXXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 11/2019 ze dne 16.12.2019 sXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXX, na dobu určitou do
30.06.2021 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0181/20
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 17/19 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0603/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost  XXXXXXXX XXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX

XXXXXXX o pronájem části pozemku parc. č. 17/19 v k.ú. Michálkovice.
 
2) rozhodla
 o záměru městského obvodu pronajmout nemovitost, svěřenou městskému obvodu

Michálkovice, a to část pozemku parc. č. 17/19, zahrada o výměře 200 m2 v k.ú. Michálkovice.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0182/20
Účelově vázaný příspěvek na krytí mzdových nákladů – hřiště základní školy
 
Usnesení číslo: 0604/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí o schválení účelově vázaného příspěvku Mzdových nákladů – dohody o

provedení práce pro správce hřiště při Základní škole Ostrava-Michálkovice, U Kříže
28, Ostrava-Michálkovice, ve výši 50.000,- Kč, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 žádost dle bodu 1) tohoto materiálu
 

Vyřizuje: JUDr. Pavel Božek,
Tajemník

 
Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

Účetní
 
RMOb/0183/20
Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci a žádost o uzavření smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení služebnosti na stavbu "0995/19 Vodafone (277)_Ostrava_OK"

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0605/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti spol. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ 04084063 o

vyjádření k projektové dokumentaci a žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti na stavbu "0995/19 Vodafone (277)_Ostrava_OK".

 
2) rozhodla
 jako vlastník pozemku parc. č. 614/19, ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Michálkovice,

udělit souhlasné stanovisko s umístěním stavby "0995/19 Vodafon (277)_Ostrava_OK".
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti v části pozemku parc.č. 614/19

v k.ú. Michálkovice, se společností CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ
04084063 na stavbu "0995/19 Vodafone (277)_Ostrava_OK".

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0184/20
Žádost o souhlas se stavbou a o sepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene na stavbu "Ostrava - Michálkovice 453/10, NNk"
 
Usnesení číslo: 0606/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost Jindřišky Wróblové, Na Příčnici 881/27, 739 32  Vratimov, IČ 42999103, která zastupuje

spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355 o souhlas
se stavbou a o sepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na stavbu "Ostrava-
Michálkovice 453/10, NNk", která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/II-225/2019.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 453/2

v k.ú. Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM/II-225/2019 spol. Ing. Martin
Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na stavbu „Ostrava –
Michálkovice 453/10, NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

referent investic a majetku
 
RMOb/0185/20
Cyklistické trasy úsek J, V Radvanice - Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0607/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s průběhem cyklistické trasy v městském obvodě Michálkovice dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
 

Vyřizuje: Bc. Charisa Sobková Mavridis, T: 12.06.2020
referent státní správy a samosprávy

 
RMOb/0186/20
Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na vodovodní
přípojku na pozemku parc. č. 212/2 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0608/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXX XXXX XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXX,

která zastupuje na základě plné moci ze dne 24.10.2019 XXXXXX XXXXXXXX a XXXXX
XXXXXXXX, oba trvale bytem XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, o uzavření
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a ukládající právo umístit a provést stavbu.

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku parc. č. 212/2, k.ú. Michálkovice s provedením stavby

vodovodní přípojky v rámci stavby "Rodinný dům na parcele p.č. 208/1 v kat. území
Michálkovice".

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o uřízení služebnosti na pozemku parc. č. 212/2 v

k.ú. Michálkovice s XXXXX XXXXXXXXX, datum narození XXXXXXXXX a XXXXXX
XXXXXXXX, datum narození XXXXXXXX, oba trvale bytem XXXXXX XXXXXXX XXX
XX XXXXXXX, na vodovodní přípojku v rámci stavby "Rodinný dům na parcele č.p. 208/1 v
kat. území Michálkovice".

 
4) pověřuje
 místostarostu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0187/20
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
 
Usnesení číslo: 0609/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) se seznámila
 se Zprávou nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za období od

1. 1. 2019 do 31. 12. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
 
 
RMOb/0188/20
Smlouva o poskytování sociálních služeb
 
Usnesení číslo: 0610/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 na straně Statutárního města Ostravy městského obvodu Michálkovice smlouvu o poskytovaní

sociálních služeb uzavřenou v souladu se zákonem č.89/2012 Sb., občanským zákoníkem,
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění
pozdějších předpisů, a s čl. 15 obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013, Statut
města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, se Statutárním městem Ostrava městským
obvodem Slezská Ostrava, se sídlem Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava - Slezská Ostrava, dle
přílohy předloženého materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu Michálkovice k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová,
sekretariát

 
RMOb/0189/20
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0611/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se

zvýší ostatní neinvestiční příjaté transfery ze SR na pol. 4116, ÚZ 13015         o 129.000,- Kč

zvýší běžné výdaje na § 4399, pol. 5011, ORJ 161, ÚZ 13015                          o 129.000,- Kč

 
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0190/20
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0612/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 rozpočtové opatření v návaznosti na vystavení hromadné objednávky na nákup bezkontaktních
dálkových teploměrů. V tomto případě se jedná o 1 ks ve výši 1.588,73 Kč vč. DPH.

zvýší neinv. převody mezi statutárními městy a městskými obvody - výdaje

na § 6330, položka 5347, ÚZ 93, ORG 516                                     o   2.000,- Kč

sníží výdaje na § 5213, položka 5903                                             o   2.000,- kč           
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0191/20
Oprava usnesení
 
Usnesení číslo: 0613/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 že v usnesení č. 0504/RMOb_Mich/1822/39, odst. 1) byl nesprávně uveden jako nájemce subjekt

MUDr. Květoslava Hrbáčková, IČ 60782846, XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX
 
2) schvaluje
 opravu usnesení č. 0504/RMOb_Mich/1822/39 odst. 1) v tomto znění:

1) schvaluje smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 1/NP/2020 s MS-Zubař s.r.o.,
se sídlem Vdovská 701/32, Muglinov, 712 00 Ostrava, IČ 04477189, zastoupenou MUDr.
Květoslavou Hrbáčkovou, na dobu neurčitou dle návrhu

 
Vyřizuje: Olga Weissová,

referent ohlašovny a správy nemovitostí
 
RMOb/0192/20
Aktualizace smlouvy o zajištění uměleckého vystoupení skupiny Hodiny
 
Usnesení číslo: 0614/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 na straně městského obvodu uzavření smlouvy, o zajištění uměleckého vystoupení

(koncertu) se společností SHOWTIMECOMPANY s.r.o., se sídlem Padovská 585/8, Praha 10,
109 00, IČ: 86576771, zastoupenou panem Tomášem Sehnalem, dle přílohy tohoto materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu Michálkovice k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová,
sekretariát

 
RMOb/0193/20

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0615/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření - ustoupení od záměru pořídit bezkontaktní dálkový teploměr ve výši

1.588,73 Kč, zůstává nadále v majetku SMO.

sníží převody mezi statutárními městy a městskými obvody - výdaje

na § 6330, položka 5347, ÚZ 93, ORG 516                        o   2.000,- Kč

zvýší výdaje na § 5213, položka 5903                                o 2.000,- Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0194/20
Účetní závěrka
 
Usnesení číslo: 0616/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s návrhem na schválení účetní závěrky městského obvodu Michálkovice zpracovanou k

rozvahovému dni 31.12.2019  za účetní období 1.1.2019 - 31.12.2019
 
2) doporučuje
 ZMOb Michálkovice schválit účetní závěrku městského obvodu Michálkovice za rok 2019 bez

výhrad.
 
3) doporučuje
 ZMOb Michálkovice schválit převod výsledku hospodaření za rok 2019 na účet 432 -

Výsledek hospodaření minulých účetních období.
 
4) pověřuje
 starostu městského obvodu Michálkovice předložit návrhy dle bodu 2 a 3 tohoto usnesení k

rozhodnutí ZMOb Michálkovice.
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0195/20
Účetní závěrka ZŠ U Kříže a MŠ Sládečkova
 
Usnesení číslo: 0617/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 a) účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Michálkovice, U Kříže 28,
715 00  Ostrava - Michálkovice za rok 2019. Součástí účetní závěrky je Výkaz zisku a ztráty,
Rozvaha, Příloha a Inventarizační zápis.

b) účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Ostava - Michálkovice, Sládečkova
80, 715 00  Ostrava - Michálkovice za rok 2019. Součástí účetní závěrky je Výkaz zisku a
ztráty, Rozvaha, Příloha a Inventarizační zápis.

 
Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

Účetní
 
RMOb/0196/20
Závěrečný účet
 
Usnesení číslo: 0618/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) doporučuje
 1) ZMOb Michálkovice schválit závěrečný účet městského obvodu Michálkovice za rok 2019 a

vyjádřit souhlas s celoročním hospodařením bez výhrad.
 
2) doporučuje
 ZMOb Michálkovice schválit výsledek hospodaření příspěvkové organizace Základní škola

Ostrava Michálkovice, U Kříže 28 za rok 2019.
 
3) doporučuje
 ZMOb Michálkovice schválit výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola

Ostrava - Michálkovice, Sládečkova 80 za rok 2019 a rozdělení hospodářského výsledku takto:

- do rezervního fondu 8.802,47 Kč
 
4) pověřuje
 starostu městského obvodu Michálkovice předložit návrhy dle bodu 1,2 a 3 tohoto usnesení k

rozhodnutí ZMOb Michálkovice.

 
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0197/20
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti na stavbu „16010-055062
RVDSL2008_M_T_OSMI609-OSMI1HR_MET“
 
Usnesení číslo: 0619/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti Vegacom a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 – Lhotka, IČ 25788680,

značka 16010-055062 RVDSL2008_M_T_OSMI609-OSMI1HR_MET  ze dne 13.3.2019, která

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

zastupuje společnost CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ 04084063, o
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti v části pozemku parc. č. 645/3

v k.ú. Michálkovice, se společností CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9,
IČ 04084063, zastoupena na základě plné moci č. PŘ/1619/2018 společností Vegacom a.s.,
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 – Lhotka, IČ 25788680.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0198/20
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na stavbu "Novostavba RD
manželům Holubových v Michálkovicích na parcelách č. 289/14 a 767 (k. ú.: 714747)"
 
Usnesení číslo: 0620/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost Ing. arch. Adam Lokajíčka, Řeka 183, 739 55 Řeka, IČ 03750370, který zastupuje XXXX

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX a XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX o:

1) připojení veřejné kanalizace protlakem na parc. č. 608 vč. souhlasu vlastníka dotčeného
pozemku,

2) souhlas s napojením sjezdu na místní komunikaci na parc. č. 608,

3) souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č. 608 s umístěním novostavby rodinného domu
na parc. č. 289/14 a 435/2,

vše v rámci stavby "Novostavba RD manželům Holubových v Michálkovicích na parcelách č.
289/14 a 767 (k. ú.: 714747)".

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku parc. č. 608 s napojením sjezdu v rámci stavby "Novostavba

RD manželům Holubových v Michálkovicích na parcelách č. 289/14 a 767 (k. ú.: 714747)".
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti v části pozemku parc. č. 608

v k.ú. Michálkovice, s XXXX XXXXXXX XXXXXXX, datum narození XXXXXXXXX,
bytem XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX a XXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, datum narození XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XX XXXXXXX na stavbu kanalizační přípojky v rámci stavby "Novostavba RD manželům
Holubových v Michálkovicích na parcelách č. 289/14 a 767 (k. ú.: 714747)".

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
5) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0199/20
Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení k zakázce malého rozsahu "Vybudování školní
dílny v Základní škole Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, p.o."
 
Usnesení číslo: 0621/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o zrušení zadávacího řízení k zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem "Vybudování školní

dílny v Základní škole Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, p.o."
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0200/20
Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace - zadávací podmínky k zakázce
malého rozsahu s názvem „Vybudování školní dílny v Základní škole Ostrava-
Michálkovice, U Kříže 28, p. o. – dodávka IT“
 
Usnesení číslo: 0622/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentaci - zadávací podmínky k zakázce malého rozsahu

s názvem „Vybudování školní dílny v Základní škole Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, p. o. –
dodávka IT“. Projekt je dotačně podpořen z dotace IROP.

 
2) jmenuje
 komisi pro otevírání obálek a vyhodnocení nejvhodnější nabídky ve složení:

Ing. Vladimír Kozel

Ing. Tomáš Goj

JUDr. Pavel Božek

Ing. Helena Kollárová

Michal Vysloužil
 
3) schvaluje
 subjekty k přímému oslovení:

TECHARTSTAV s.r.o., IČ 02162083, se sídlem Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava

AUTOCONT a.s., IČ 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

AV MEDIA, a.s., IČ 03130797, se sídlem Pražská 1335/63, 102 00 Praha

Certero IT Solutions s.r.o., IČ 01752499, se sídlem, Lhotka, Hlohová 306/2, 725 28 Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 30.09.2020
referent investic a majetku

 
RMOb/0202/20
Žádost o souhlas s provedením stavby "Rekonstrukce dešťové kanalizace ul. U Kříže
 
Usnesení číslo: 0623/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti KB projekt Aqua s.r.o., se sídlem Staroveská 129/154, 724 00 Ostrava, IČ

06020364 o souhlas s provedením stavby "Rekonstrukce dešťové kanalizace ul. U Kříže".
 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčených pozemků parc. č. 621/1, parc. č. 620/2 a parc. č. 57/4, vše v k.ú.

Michálkovice se stavbou "Rekonstrukce dešťové kanalizace ul. U Kříže".
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0203/20
Rozpočtového opatření za účelem poskytnutí dotací schválených zastupitelstvem z
Programu na podporu kulturních, sportovních a volnočasových aktivit v roce 2020.
 
Usnesení číslo: 0624/RMOb_Mich/1822/45
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

• Sníží výdaje na §3419, pol. 5222 o 10 tis. Kč
• Zvýší výdaje na §3419, pol. 5212 o 10 tis. Kč
• Sníží výdaje na §3419, pol. 5222 o 10 tis. Kč
• Zvýší výdaje na §3319, pol. 5222 o 10 tis. Kč
• Sníží výdaje na §3419, pol. 5222 o 135 tis. Kč
• Zvýší výdaje na §3429, pol. 5222 o 135 tis. Kč
• Sníží výdaje na §3419, pol. 5222 o 30 tis. Kč
• Zvýší výdaje na § 3319, pol. 5493 o 30 tis. Kč
• Sníží výdaje na §3419, pol. 5222 o 35 tis. Kč
• Zvýší výdaje na § 6409, pol.5901 o 35 tis. Kč

 
Vyřizuje: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová,

sekretariát
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/17



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/17


